
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА
1 57954

2 58071

3 59235

4 60483

5 61594

6 61650

7 61850

8 62118

9 63276

10 63298

11 63642

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

Потпис

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОИЗВОДОТ\УПРАВУВАЊЕ СО ИНОВАЦИИ И ПРОИЗВОДОТ

ПРОФ.Д-Р ЕЖЕНИ БРЗОВСКА

05.09.2025 ГОД.   ВО  09,00 ЧАС.

АМФИТЕАТАР 3


